Ata nº 28/2019 – Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, os vereadores Jane Elizete

Ferreira Martins da Silva, Isabel de Oliveira Elias e Teodoro Jair Dessbessel, membros da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, analisaram e emitiram parecer ao

seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo nº 2565, de 29 de agosto de 2019 –

Autoriza o Poder Executivo municipal a realizar a abertura de crédito adicional suplementar

no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) no orçamento vigente.Após análise do

referido projeto a Comissão emitiu parecer favorável. Nada mais havendo a se tratar, foram

encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: